Tir en Campagne PORNIC 26 mai 2022 nombre d’archers 109
27 mai 2022 nombre d’archers

91
TOTAL 200

w
v

FFTa

Fédération Francaise
Ae Tin 3 A

TIR EN CAMPAGNE ((12 connues 12 inconnues) x 2) - Site Rue du Patisseau du 26/05/2022 au 27/05/2022
Classement Officiel

U18 - CADETTES DAMES ARC NU

Clt
1 BAUDIC MARINE

Nom

U18 - CADETS HOMMES ARC NU

Clt

1 KRAMP LEOPOLD
2 POTIER ERWAN

Nom

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt
1 DELABRIERE NICOLAS

Nom

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom

1 RICHARD NOEMIE
2 JAN ANNE-CECILE
3 POTIER SANDRA
4

MESSINEO FABIENNE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom
DURIVEAU NICOLAS
SEGRETAIN FABIEN
LABELLE SYLVAIN

LE BRIS JEAN
LOUBOUTIN JEAN-MARIE
COHONER PATRICE

LE RAY PHILIPPE
MORICEAU SERGE

LEROUX PASCAL

O 00 N O U AW N =

28/05/2022

Club
CLEGUEREC

Club

RIEC SUR BELON
LOUDUN

Club
CARQUEFOU

Club
LIFFRE
NANTES
LOUDUN
CARQUEFOU

Club
ARDIN
CHANGE
LAVAL
RIEC SUR BELON
PLOGASTEL ST GERMAIN
RENNES CIE
VANNES
FROSSAY
PORNIC

Licence
952131A

Licence

975060Y
926275W

Licence
869206P

Licence
800219D
704460T
840247M
813054E

Licence
792636L
099446U
421385C
8703192
829780K
801239M
884438W
655350M
024387H

Cat.
CFBB

Cat.

MHBB
MHBB

Cat.
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Imprimé par Result'ARC Version 7.20

P1
228

P1

290
207

P1
243

P1

294
203
201
170

P1

315
280
271
258
256
241
235
227
21

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total Nbeé

228 2

Nombre d'archers

P3 P4 Total

290 7
207 5

Nombre d'archers

Nb 6

P3 P4 Total
243 3

Nombre d'archers

Nb 6

P3 P4 Total Nbeé

294 11
203 1
201 2
170

Nombre d'archers

P3 P4 Total
315 1

280

271

258

256

241

235
227 3

211
Nombre d'archers

Nb 6

A AN 0000 U

(S,

Nb 5

8
1

Nb 5

20
8
2

Nb 5

11
1

Nb 5

11

12
7
3
4

Nb 5

21
17
14
13
12

10

12
6
9

1/9



SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt
1

Nom
LANGLADE VERONIQUE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nom
JUMPERTZ PATRICK
GUILLEMET BRUNO
BOSMAN JEAN-PHILIPPE
BEN AMAR ERIC
LE GOFF GEORGES
CARRER PATRICK
DELOBELLE PATRICK
BELLOIR ALAIN
PAPIN JEAN MARIE
CULOT PHILIPPE
BAUDRY HUBERT

Club
VANNES

Club
PLOUMILLIAU PLOULECH
LA CRECHE
ST HERBLAIN
ANGERS
LOGONNA-DAOULAS
RIEC SUR BELON
ROCHEFORT SUR MER
REZE
ST AVERTIN

CONFLANS SAINTE-HONORINEO76100T

NOGENT LE ROI

U18 - CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

Club

ROCHER-LEROUX JENNYFER PORNIC

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom
SALIOU MARIE

Club
NANTES

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N O Ul A W N =

-
o

Nom
DAULEU LUDOVIC
DAVID CLEMENT
GOUELLO RENAUD
BRIANCEAU BENOIT
JUBE BENJAMIN
CAMPFORT JORDANE
DELOUP ALEXANDRE
CADORET VALENTIN
ARNAUD JULIEN
FAURE JEAN BAPTISTE

28/05/2022

Club
RUEIL MALMAISON STAR
LAVAL
AURAY
ARDIN
LA TURBALLE
LA TURBALLE
VEZIN LE COQUET
DONGES
BASSE GOULAINE
LAVAL

Licence
723635K

Licence
887526C
827072S
440625R
862735F
6296471
760565B
703599G
008297U
318713C

094768J

Licence
989018V

Licence
747900K

Licence
434925V
789614B
409473E
797487)
435433X
384548M
6154265
793970L
8472961
457869J

Cat.
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
CFCO

Cat.
S1FCO

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Imprimé par Result'’ ARC Version 7.20

P1
163

P1

289
282
273
265
264
260
250
245
242
207
199

P1
264

P1
351

P1

387
379
364
363
361
354
348
339
306
301

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
163

Nombre d'archers

P4  Total
289
282
273
265
264
260
250
245
242
207
199

Nombre d'archers

P4 Total
264

Nombre d'archers

P4 Total
351

Nombre d'archers

P4 Total
387
379
364
363
361
354
348
339
306
301

Nb 6

1

Nb 6

8
12
10

8

8
5
3
8
4
1
2

Nb 6

6

Nb 6

19

Nb 6

38
34
23
17
22
20
20
19
11
12

Nb 5

4
1

Nb 5

11
13
11
7
8
15
12
9
10
6
8
11

Nb 5

11
1

Nb 5

29
1

Nb 5

27
22
32
M
30
33
26
19
22
17
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11

DOUILLARD OLIVIER

BASSE GOULAINE

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt

1
2
3
4

Nom

JOBERT ALEXANDRA

BRIN VERONIQUE

SALIOU DOMINIQUE
VILLEMUR NATHALIE

Club
CARQUEFOU
CHOLET TAC
NANTES
LOUDUN

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

O ¥V ® N o U A WN =

- A A -
A w N -

Nom

RIBEYROLLES JEROME
VANHAMME CYRIL
CADORET FRANCK
BERNARD JEAN CHRISTIAN

BURGAUD FRANK
QUENTON ALAIN
SALARD LUDOVIC

SELLIER CHRISTOPHE

EVRARD JEROME
UCKMAN ALEXIS

MABIT HERVE
TEXIER JOHAN

GIRARD PHILIPPE

BOMPOIL NICOLAS

Club
PORNIC
LAVAL
CARQUEFOU
CARQUEFOU
ARDIN
LA CRECHE
ARDIN
LOUDUN

ROCHEFORT SUR MER

MONTAIGU
CARQUEFOU
ST HERBLAIN

PLOUMILLIAU PLOULECH

FROSSAY

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt

1
2
3
4

Nom

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE

DOUIS CATHERINE
DUCHESNE YANNICK
FOULON MARTINE

Club
AURAY
PLEUMELEUC
ARZAL

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

Nom
GUILY ROBERT
DOUIS GERARD
BOIVIN DANIEL

28/05/2022

Club
RIEC SUR BELON

CONFLANS SAINTE-HONORINE096422G

CESSON SEVIGNE

968375G

Licence
775452H
611594B
0942247
939652L

Licence
311470E
334711S
308683A
269760T
824077L
720648N
910759F
972105L
294501K
040074J
730623F
381885T
741533P
593753J

Licence
360874E
315685L
360875F
001175C

Licence

379863V

3111432

S1HCO

Cat.
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

247

P1

350
345
341
325

P1

378
366
363
360
358
358
354
353
348
335
329
325
318
309

P1

336
330
329
311

P1

377
374
357

247

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
350
345
3

325

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total

378
366
363
360
358
358
354
353
348
335
329
325
318
309

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
336
330
329

311

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
377
374

357

4

Nb 6

24
21
18
17

Nb 6

29
26
26
23
26
21
20
17
15
14
14
15
16
11

Nb 6

15
18
13
11

Nb 6

29
30
26

9
11

Nb 5

24
23
24
20
4

Nb 5

33
28
25
30
23
31
27
34
34
27
22
17
14
19
14

Nb 5

25
17
28
22
4

Nb 5
31
30
21
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4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

MARTINEAU DONATIEN
LEBEAU ANTOINE
DEBIAIS CLAUDE
BOUTREUX MICHEL
MAUPILET GILBERT
ROBET CHRISTOPHE
MULET PATRICK

CAM MICHEL

GAUTHIER-HATET PATRICK

COULON DOMINIQUE
JOUSSELIN NICOL

FROMENTEAU BERNARD

CRUSSON MICHEL

U13 - BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
FAGE CLEMENCE

U15 - MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
BOMPOIL CORALIE

U18 - CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

LECHARDEUR MELINE
SELLIER ISABELLE

U18 - CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
MINET QUENTIN
ALLEAUME EWANN

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
UCKMAN THEO
TROU ELIOT
GARNIER TITOUAN

28/05/2022

ROCHEFORT SUR MER 439558F  S3HCO
ST HERBLAIN 460863N  S3HCO
VANNES 885012V S3HCO
MAZE 399733T  S3HCO
PORNIC 894188U  S3HCO
CHOLET TAC 351343V S3HCO
NOGENT LE ROI 450165K  S3HCO
REZE 703987D  S3HCO
ST HERBLAIN 332503S  S3HCO
LA TURBALLE 633558A  S3HCO
PORNIC 370192H  S3HCO
PLEUMELEUC 279596J  S3HCO
DONGES 368729T  S3HCO
Club Licence Cat.
PORNIC 983836M BFCL
Club Licence Cat.
FROSSAY 974819L MFCL
Club Licence Cat.
PORNIC 983511J CFCL
LOUDUN 939654N CFCL
Club Licence Cat.
SURGERES 971351S CHCL
PORNIC 911671X CHCL
Club Licence Cat.
CARQUEFOU 837006P JHCL
LAVAL 909262D JHCL
PORNIC 8841427 JHCL

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

354
352
352
340
339
335
330
328
326
325
324
315
313

P1
267

P1
205

P1

231
143

P1

273
195

P1

294
279
198

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

354
352
352
340
339
335
330
328
326
325
324
315
313

Nombre d'archers

P4 Total
267

Nombre d'archers

P4 Total
205

Nombre d'archers

P4 Total

231
143

Nombre d'archers

P4 Total

273
195

Nombre d'archers

P4 Total
294
279
198

Nombre d'archers

29
19
19
19
17
15
17
16
18
13
19
10

8

Nb 6

3

Nb 6

1

Nb 6

2
2

Nb 6

8
2

Nb 6

6
4
4

18
29
29
19
29
21
18
20
19
19
14
20
23
16

Nb 5

19
1

Nb 5

10
1

Nb 5

13
4
2

Nb 5

16
3
2

Nb 5

18
19
2
3
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SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 TURPIN LUCIE MONTAIGU

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 FRIN ALEXIS LIFFRE
2 GUYON JEAN PIERRE REZE

3 LE SOURN CYRIL CLEGUEREC

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 JAN EMMANUELLE NANTES

2 ANDRE KARINE CARQUEFOU

3 GUEPIN CATHERINE LOUDUN

4 BRAUD ROSINE CHARTRES

5 PATIN DELPHINE PORNIC

6  GIRARD SANDRINE PLOUMILLIAU PLOULECH
7 PIGEAULT MARIE-FRANCE  BASSE GOULAINE

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 GRANVILLIERS LAURENT NANTES

2 SICARD AYMERIC VANNES

3 MORTAGNE XAVIER ST JACQUES DE LA LANDE
4 BRIN GUILLAUME CHOLET TAC

5 QUEMENER DAMIEN NANTES

6 TROEL STEPHANE VEZIN LE COQUET

7  GROSEIL THIERRY CHATEAUBRIANT

8 MOUILLE ERIC CLISSON

9  ALLAIN SEBASTIEN VEZIN LE COQUET

10 DELOUP ALAIN PLOGASTEL ST GERMAIN
11 TUAL SERGE ARZAL

12 GANACHAUD DANIEL FROSSAY

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 CANTIN NADINE ARDIN
28/05/2022

Licence
909668V

Licence
400965G
365787V
402066D

Licence
704462V
892467Y
913064L
918982U
999058H
675214D
818447S

Licence
050087T
316826B
729089N
6115927
377576J
947239H
079206U
029131P
920370C
674029R
907637M
884810A

Licence

096620X

Cat.
S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL

Imprimé par Result'’ ARC Version 7.20

P1
234

P1

346
299
231

P1

283
274
229
222
188
167
144

P1

330
312
288
285
271
254
239
234
226
210
203
177

P1
223

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
234

Nombre d'archers

P4  Total
346
299
231

Nombre d'archers

P4 Total
283
274
229
222
188
167
144

Nombre d'archers

P4 Total
330
312
288
285
271
254
239
234
226
210
203
177

Nombre d'archers

P4 Total
223

Nb 6

4

Nb 6
23
12

1

Nb 6

- N = N W o0 U

Nb 6

a4 A
A W

A W o 0N U N OO =

2

Nb 6

1

Nb 5

11
1

Nb 5

16

13

13
3

Nb 5

12
11

7

Nb 5

28
19
6
16
15
13
8
7
10
3
1
10
12

Nb 5

10
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2
3

FAUCHET ISABELLE
CHAMPION ISABELLE

PORNIC
NOGENT LE ROI

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O ¥V ® N o U A WN =

_ A -
w N =

14
15
16
17
18
19

Nom

CIGRAND JEAN-PIERRE
FOURNIER ALAIN
DEZANNEAU PATRICK
DEBARE JEAN MARC
BELMONTE MICHEL
CANTIN CLAUDE
GEFFROY BRUNO
JEANNEY MARTIAL
ROY THIERRY
CASAGRANDE PIERRE
LAUNAY THIERRY
BUREL MICHEL

ROSSI ALAIN

PICOT MICHEL
PROUST MICHEL
RENAUDINEAU HENRI
LE ROCH ANDRE
ROBERT DOMINIQUE
GIROIRE CHARLES

DAMES LONGBOW

Clt

1
2
3
4

Nom
ROBLES PATRICIA

Club

ROCHEFORT SUR MER
ABBEVILLE

CONFLANS SAINTE-HONORINE325103Y

LOUDUN
DAUMERAY
ARDIN

BASSE GOULAINE
MONTFERMEIL
ST NAZAIRE
AURILLAC STADE
DONGES
PLOERMEL

LES SABLES D'OLONNE
ARZAL

BASSE GOULAINE
PORNIC

PORNIC

ST NAZAIRE
PORNIC

Club
CREGY LES MEAUX

GAMICHON DESECOT NOELLE

JOLY LAURENCE
CHARLET ANNE

HOMMES LONGBOW

Clt

1
2
3
4

Nom
BAGET JEAN PAUL
PUEL GUILLAUME
BELLEC MICHEL
DESECOT FRANCOIS

28/05/2022

REDON
VANNES

Club
REDON
ST HERBLAIN
VANNES
VANNES

839028M
437113Y

Licence

095603S
278169H

931025J

407727G
096621Y
406239P
079586G
028193V
221664P
2364167
276996H
011954U
974506W
225004V
010726J

808388H
694532B
894217A

Licence

384524L
VANNES
923906W
375827H

Licence
589707L
441250V
723632G
253772P

S3FCL 183
S3FCL 182
Cat. P1
S3HCL 312
S3HCL 297
S3HCL 293
S3HCL 281
S3HCL 281
S3HCL 277
S3HCL 275
S3HCL 273
S3HCL 264
S3HCL 258
S3HCL 252
S3HCL 252
S3HCL 246
S3HCL 214
S3HCL 197
S3HCL 194
S3HCL 186
S3HCL 182
S3HCL 153
Cat. P1
S3FAD 206
294227MS3FAD
S2FAD 155
S3FAD 110
Cat. P1
S3HAD 284
STHAD 204
S3HAD 190
S3HAD 177

Imprimé par Result'’ ARC Version 7.20

P2

P2

P2

P3

P3

P3

183
182

Nombre d'archers

P4  Total
312
297
293
281
281
277
275
273
264
258
252
252
246
214
197
194
186
182
153

Nombre d'archers

P4 Total
206
170
155
110

Nombre d'archers

P4  Total
284
204
190
177

4
3

Nb 6

1

= N W N W U M Ul 0 A N U O 0 N M OO O

Nb 6

1
170
3
1

Nb 6

10
7
2
2

4
9
3

Nb 5

20
21
19
18
18
11
15
12
13
10

8

9
10

6
11

7

5
6
5
19
Nb 5

8
2
2
2
4

Nb 5

A U1 O

7
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5 ROBLES GUY
6  PAIRIN PHILIPPE
7 DUPUY SERGE

PROMOTION
Clt Nom
1 FRISCHKNECHT PHILIPPE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BOSMAN JEAN-PHILIPPE
2 DELABRIERE NICOLAS

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 POTIER SANDRA

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom
DURIVEAU NICOLAS
LOUBOUTIN JEAN-MARIE
LABELLE SYLVAIN
COHONER PATRICE
SEGRETAIN FABIEN
MORICEAU SERGE

LE BRIS JEAN

LEROUX PASCAL

00 N O U1 AW N -

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DELOBELLE PATRICK

2 BELLOIR ALAIN

3 BAUDRY HUBERT

4  CULOT PHILIPPE

CREGY LES MEAUX
PORNIC
REDON

Club
SAINTE FOY

Tireurs ayant

Club

ST HERBLAIN
CARQUEFOU

Club
LOUDUN

Club
ARDIN
PLOGASTEL ST GERMAIN
LAVAL
RENNES CIE
CHANGE
FROSSAY
RIEC SUR BELON
PORNIC

Club
ROCHEFORT SUR MER
REZE
NOGENT LE ROI

CONFLANS SAINTE-HONORINEO76100T

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DAULEU LUDOVIC

28/05/2022

Club
RUEIL MALMAISON STAR

741406B
699056U
956997P

Licence
021902G

S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
S3HCL

138
113
102

P1
175

P2

P3

effectué plusieurs tirs

Licence

440625R
869206P

Licence
840247M

Licence
792636L
829780K
421385C
801239M
099446U
655350M
8703192
024387H

Licence
703599G
008297U
094768J

Licence
434925V

Cat.

S3HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S1HCO

Imprimé par Result'ARC Version 7.20

P1

255
243

P1
216

P1

310
286
282
261
261
41
231
228

P1

246
242
226
216

P1
383

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

138
113
102

Nombre d'archers

P4 Total
175

Nombre d'archers

P4 Total

255
243

Nombre d'archers

P4 Total
216

Nombre d'archers

P4 Total
310
286
282
261
261
241
231
228

Nombre d'archers

P4  Total
246
242
226
216

Nombre d'archers

P4 Total
383

Nombre d'archers

Nb 6

2

Nb 6

3
3

Nb 6

3

Nb 6

1

w w w U v U1 O

2

Nb 6

11

Nb 6

33

7

Nb 5

4
1

Nb 5

17
13
2

Nb 5

10
1

Nb 5

20
19
14
16
17

8

8
7
8

Nb 5

Nb 5

30
1
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SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence
1 SALIOU DOMINIQUE NANTES 09422417
2 VILLEMUR NATHALIE LOUDUN 939652L

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence
1 CADORET FRANCK CARQUEFOU 308683A
2 EVRARD JEROME ROCHEFORT SUR MER 294501K
3 UCKMAN ALEXIS MONTAIGU 040074J
4 SALARD LUDOVIC ARDIN 910759F
5 TEXIER JOHAN ST HERBLAIN 381885T
6  BOMPOIL NICOLAS FROSSAY 593753J

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence
1 DUCHESNE YANNICK PLEUMELEUC 360875F

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence
1 GUILY ROBERT RIEC SUR BELON 379863V
2 MARTINEAU DONATIEN ROCHEFORT SUR MER 439558F
3 DOUIS GERARD CONFLANS SAINTE-HONORINE096422G
4 MAUPILET GILBERT PORNIC 894188U
5  MULET PATRICK NOGENT LE ROI 450165K
6 CAM MICHEL REZE 703987D
7 COULON DOMINIQUE LA TURBALLE 633558A
8 CRUSSON MICHEL DONGES 368729T

U18 - CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 LECHARDEUR MELINE PORNIC 983511J

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 UCKMAN THEO CARQUEFOU 837006P

28/05/2022

Cat.

S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
CFCL

Cat.
JHCL

Imprimé par Result'ARC Version 7.20

P1

340
336

P1

376
371
351
350
331
309

P1
359

P1

382
370
366
350
340
335
330
327

P1
251

P1
319

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total

340
336

Nombre d'archers

P4  Total
376
371
351
350
331
309

Nombre d'archers

P4 Total
359

Nombre d'archers

P4  Total
382
370
366
350
340
335
330
327

Nombre d'archers

P4 Total
251

Nombre d'archers

P4 Total
319

Nombre d'archers

Nb 6

19
14

Nb 6

31
25
18
18
11
12

Nb 6

23

Nb 6

30
30
24
21
19
16
16
12

Nb 6

7

Nb 6

13

Nb 5

20
25
2

Nb 5

30
35
31
30
31
17
6

Nb 5

30
1

Nb 5

34
25
31
24
27
25
19
22
8

Nb 5

8
1

Nb 5

19
1
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SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 GUYON JEAN PIERRE REZE 365787V

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 JAN EMMANUELLE NANTES 704462V
2 GUEPIN CATHERINE LOUDUN 913064L

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 GRANVILLIERS LAURENT NANTES 050087T
2  QUEMENER DAMIEN NANTES 377576J

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 CANTIN NADINE ARDIN 096620X
2 CHAMPION ISABELLE NOGENT LE ROI 437113Y

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 CIGRAND JEAN-PIERRE ROCHEFORT SUR MER 095603S
2 DEZANNEAU PATRICK CONFLANS SAINTE-HONORINE325103Y
3 CASAGRANDE PIERRE AURILLAC STADE 221664P
4 FOURNIER ALAIN ABBEVILLE 278169H
5 CANTIN CLAUDE ARDIN 096621Y
6 BELMONTE MICHEL DAUMERAY 407727G
7  LAUNAY THIERRY DONGES 23641672
8 ROSSI ALAIN LES SABLES D'OLONNE 011954U
9 BUREL MICHEL PLOERMEL 276996H
10 LE ROCH ANDRE PORNIC 808388H
11 GIROIRE CHARLES PORNIC 894217A

DAMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence
1 CHARLET ANNE VANNES 375827H

Club Organisateur

1244046 LES ARCHERS PORNICAIS

Liste des arbitres

Cat.
S1HCL

Cat.

S2FCL
S2FCL

Cat.

S2HCL
S2HCL

Cat.

S3FCL
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.
S3FAD

P1
286

P1

301
238

P1

330
277

P1

235
199

P1

324
300
290
290
283
276
267
258
242
191
188

P1
120

Arbitre Responsable
M. DUAULT PASCAL

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5

286 4 15

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5

301 8 13

238 3 6

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total N6 Nb5

330 15 20

277 7 13

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total N6 Nb5

235 1 1

199 2 6

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5

324 13 22

300 7 20

290 10 15

290 8 18

283 2 15

276 10 8

267 9 10

258 6 12

242 5 1

191 2 4

188 5 4

Nombre d'archers 11

P2 P3 P4 Total Nbe Nb5
120 1

Nombre d'archers 1

672873J - M. DUAULT PASCAL / 715204W - M. PROVAIN PATRICK / 412841R - Me. TOUZET GENEVIEVE / 775452H - Me. JOBERT ALEXANDRA /

940196C - Me. GUIBERT ANYA /

28/05/2022
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